

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ทต.แม่ยม กำหนด

ประมาณราคาเมื่อ 19 พฤษภาคม 2559

ใช้ราคาพาณิชย์ของจังหวัดพะเยาเดือน เมษายน 2559

1 เหล็กเส้น อ.เมือง จ.พะเยา

1.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	ราคา	ตันละ	=	25,373.83	บาท
	ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	ตันละ	=	25,373.83	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	กิโลกรัมละ	=	25.37	บาท
1.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	ราคา	ตันละ	=	25,046.73	บาท
	ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	ตันละ	=	25,046.73	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	เส้นละ	=	25.05	บาท
1.3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 12 มม.	ราคา	ตันละ	=	22,805.92	บาท
	ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 12 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	ตันละ	=	22,805.92	บาท
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 12 มม. รวมค่าขนส่ง	ราคา	เส้นละ	=	22.81	บาท

2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 อ.เมือง จ.พะเยา

	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	ราคา	ตันละ	=	2,336.45	บาท
	ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 รวมค่าขนส่ง	ราคา	ตันละ	=	2,336.45	บาท
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 รวมค่าขนส่ง	ราคา	กิโลกรัมละ	=	2.34	บาท

ข้อมูลประกอบการประมาณราคา

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ ทต.แม่ยม กำหนด

ประมาณราคาเมื่อ 19 พฤษภาคม 2559

ใช้ราคาพาณิชย์ของจังหวัดพะเยาเดือน เมษายน 2559

3 หินย่อย อ.เมือง จ.พะเยา

หินย่อย	ราคา	ลบ.ม.ละ	=	607.48	บาท
ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
หินย่อย รวมค่าขนส่ง	ราคา	ลบ.ม.ละ	=	<u>607.48</u>	บาท

4 ทรายหยาบ อ.เมือง จ.พะเยา

ทรายหยาบ	ราคา	ลบ.ม.ละ	=	514.02	บาท
ค่าขนส่ง ระยะทาง - กิโลเมตร สิบสี่ลากพ่วง			=	-	บาท
ทรายหยาบ รวมค่าขนส่ง	ราคา	ลบ.ม.ละ	=	<u>514.02</u>	บาท

โครงการ/งาน อาคาร

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

ปริมาณงาน งานขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 80 เมตร หรือมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./ชม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วง หมู่ที่ 5 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

หลักเกณฑ์และตารางคำนวณหาค่าวัสดุรวมต่อหน่วย

1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	342	กก.	2.34	800.28	
	- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	514.02	292.99	
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	607.48	662.15	
	รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4	1	ลบ.ม.	=	1,755.42	บาท